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

Apartamento, 78,47 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 279742 
Matrícula: 78050 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
05116601320164058013 

10170131 235.000,00 478.401,00 152.000,00 

5 Condominio 
Residencial 
Jardim Brasileto 

RUA 
DILERMANDO 
REIS N. 305 
Apto. 305 
BLOCO 02 

SANTA 
LUCIA  

Apartamento, 47,26 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 29421977 
Matrícula: 138996 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
07016255520178020081 

8084077000166 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

6 COND RES 
MATA DAS 
ANDORINHAS 

RUA DOUTOR 
SEBASTIAO 
CORREIA DA 
ROCHA N. 
1213 Apto. 104 
BL 08 

TABULEIRO 
DO 
MARTINS  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, DIREITO DE USO 
RELATIVO À ÁREA DE 
PRESERVAÇÃODIREITO 
DE USO RELATIVO À ÁREA 

8787704197441 130.000,00 133.627,85 130.000,00 
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DE PRESERVAÇÃO. IPTU: 
0 Matrícula: 184053 Ofício: 1 

 

Estado: AL 

Cidade: PIRANHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

7  RUA BELO 
MONTE N. 00 
ESQUINA COM 
A TRAVESSA 
BELO MONTE 

VILA 
ALAGOAS  

Terreno, 288m2 de área do terreno, 
Existe construção não averbada, que 
ultrapassa o lote e ocupa os lotes 
adjacentes. No local funciona um 
espaço para realização de eventos. 
Regularização por conta do 
adquirente. IPTU: 051050Q045000300 
Matrícula: 5254 Ofício: 1 

10171636 83.000,00 416.704,00 58.000,00 

 

Estado: AL 

Cidade: PORTO CALVO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

8 LOTEAMENTO 
COMANDATUBA 

RUA MARIA 
LUIZA DE 
GUSMAO 
BARBOSA N. 0 
LOTE 09  
QUADRA D 

LOTEAMENTO 
COMANDATU  

Casa, 75,9 m2 de 
área privativa, 
135m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
5242 Ofício: 1 

8444417679549 114.646,95 109.871,34 114.646,95 

9  RUA SAO 
FRANCISCO DE 
ASSIS N. 0 LOTE 
07 

CENTRO  Casa, 45,9 m2 de 
área privativa, 
52,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3412 
Ofício: 1 

8444402189753 72.000,00 89.021,70 72.000,00 

 

Estado: AL 

Cidade: RIO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

10 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ESMERALDA 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
FERNANDO 
COLLOR DE MELO 
N. 654 CASA 21 

TABULEIRO 
DO PINTO  

Casa, 72,42 m2 de 
área privativa, 
97,11m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, sl, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
18442 Ofício: 1 

8555526595186 100.000,00 85.049,59 100.000,00 

 

Estado: AM 

Cidade: MANAUS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

11 JARDIM 
PARADISO 
GIRASSOL 

AVENIDA 
DONA OTILIA 
N. 606 Apto. 

TARUMA  Apartamento, 52,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

1555526392953 184.000,00 110.400,00 184.000,00 
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201 BLOCO 
32 

garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
8495 Ofício: 5. Imóvel com 
ação judicial: 1555526392953 

 

Estado: BA 

Cidade: ALAGOINHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

12 RESIDENCIAL 
VIVA 
ALAGOINHAS 

AVENIDA 
CONSELHEIRO 
JUNQUEIRA N. 0 
Apto. 304 BLOCO 11  
TIPO A 

SAO 
JERONIMO  

Apartamento, 43,51 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 10007 
Ofício: 1 

8555537083238 137.000,00 173.542,27 137.000,00 

 

Estado: BA 

Cidade: CAETITE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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

1444407639880 755.775,00 999.702,41 685.000,00 

49 RESIDENCIAL 
BELLAS AGUAS 

RUA 
CABACEIRAS 
N. 383 Apto. 
302 BL 1 

PLATAFORMA  Apartamento, 40,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 9176314 
Matrícula: 165792 
Ofício: 2 

8787701088218 139.774,00 168.311,73 113.000,00 

 
 

Estado: BA 

Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50 RESIDENCIAL 
PARQUE 
VITORIA BOA 
VISTA 

AVENIDA 
JARDIM 
GUANABARA N. 
1950 Apto. 103 
BLOCO 11 

BOA 
VISTA  

Apartamento, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 84513 
Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 1079873-
55.2023.4.01.3300, 1001345-
54.2021.4.01.3307 

1787700665736 150.000,00 155.682,48 150.000,00 

 

Estado: CE 

Cidade: CANINDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51 LOTEAMENTO 
MONTE LÍBANO 

TRAVESSA B 
N. 161 LOTE 
18 A  QUADRA 
02 

CACHOEIRA 
DA PASTA  

Casa, 79,5 m2 de área 
privativa, 125,1m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 4437 Ofício: 
2 

8444413740731 130.000,00 133.447,73 130.000,00 

 

Estado: CE 

Cidade: CAUCAIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

52 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
MIRANTE DO SOL 
POENTE II 

RUA PARANA 
N. 1927 Apto. 
404 BLOCO 08 

PARQUE 
ALBANO  

Apartamento, 43,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13221 Ofício: 
1 

8444410475026 112.000,00 73.104,22 112.000,00 

53 COND PLATINUM 
RESIDENCE 

RUA POEBLA 
N. 1919 Apto. 
102 0 

PARQUE 
POTIRA  

Apartamento, 52,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1131427 Matrícula: 
46886 Ofício: 1 

8787708831226 181.607,23 145.741,51 175.000,00 
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54 SAN FRANCISCO 
RESIDENCE IX 

RUA TORREON 
N. 1616 Apto. 
104 TIPO C  
PAVIMENTO 
TERREO 

PARQUE 
POTIRA  

Apartamento, 47,53 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, - Arresto - 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
1069357 Matrícula: 
44587 Ofício: 1 

8444419138790 140.000,00 191.803,99 140.000,00 

55 COND 
RESIDENCIAL 
FRANCA 

RUA DAS 
NACOES N. 610 
Apto. 307 BL A 
TIPO 1 

BARRA 
NOVA  

Apartamento, 48,04 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1239090 Matrícula: 
52568 Ofício: 1 

8787713237604 157.932,86 139.902,15 157.000,00 

56 RESIDENCIAL 
PALMARES II 

RUA BOM 
JESUS N. 3975 
0 

PARQUE 
SOLEDADE  

Casa, 26 m2 de área 
privativa, 134,4m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 21724 Ofício: 
1 

8444404583289 74.574,61 76.044,62 71.000,00 

57 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
OPALA 

RUA MARIA 
PIRES DE 
CASTRO N. 255 
Apto. 104 
BLOCO A 

PAUMIRIM  Apartamento, 53,58 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 54777 
Ofício: 1 

8444428561684 167.720,24 145.899,59 158.500,00 

 

Estado: CE 

Cidade: FORTALEZA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

58  RUA JULIO 
LIMA N. 230 0 

CIDADE DOS 
FUNCIONARIOS  

Casa, 426 m2 de área 
privativa, 646m2 de área 
do terreno, 6 qts, 2 WCs, 
sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 3804216 
Matrícula: 80075 Ofício: 
1 

1444403056830 1.183.330,00 576.000,00 960.000,00 

59 FORTE 
IRACEMA 

RUA JOSE 
CAVALCANTE 
SOBRINHO N. 
120 Apto. 401 
BLOCO 12 

COACU  Apartamento, 43,46 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
7230117 Matrícula: 
87977 Ofício: 1 

8444412258219 163.000,00 236.111,76 163.000,00 
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

1555535434736 255.102,00 637.496,22 230.329,95 

71  SCLN QD 
114 LT 06 
N. S/N BL 
C, LJ 11 SS 

ASA NORTE  Loja, 37,62 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
45921105 Matrícula: 
47974 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
1062624-
87.2020.4.01.3400 

10170139 203.000,00 333.831,00 203.000,00 

72  QUADRA 
QI 24 N. 0 
Apto. 408 
TORRE F  
LOTES 14 
A 27 

SETOR 
INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

Apartamento, 52,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 313378 Ofício: 
3 

8555537815522 354.325,53 434.445,34 250.000,00 

 

Estado: DF 

Cidade: CEILANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

73  QNM 17 
N. 37 CJ 
G, LT 37 

CEILANDIA 
SUL  

Prédio, 60,84 m2 de área privativa, 
249,9m2 de área do terreno, 
Estabelecimento comercial de dois 
pavimentos com 2 banheiros sociais, 
depósito e escritório. Consta 
acréscimo de área não averbada de 

10007624 1.090.000,00 4.734.321,00 905.000,00 
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438,96. IPTU: 35056436 Matrícula: 
40189 Ofício: 06. Imóvel com ação 
judicial: 00043714620174010000, 
00163863220174013400, 
10667516820204013400 

 

Estado: ES 

Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

74  RUA WANDERLEY 
MAURICIO DE 
OLIVEIRA N. 112 0 

VILA 
RICA  

Terreno, 449,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 38046 Ofício: 
1 

1555523289078 120.000,00 196.665,39 120.000,00 

 

Estado: ES 

Cidade: SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

75 COLINA DO 
CAMPO 

RUA 11 N. 0 
LOTE 17  
QUADRA 
Q18 

CAMPINHO DA 
SERRA I  

Casa, 43 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 37989 Ofício: 1 

8444419117661 135.075,45 138.945,96 83.000,00 

76   A 
CENTRAL 
N. 265 113, 
08Cond. 
Recanto das 
Ilhas 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
LARANJEIRAS  

Casa, 65,69 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
01040082372001 
Matrícula: 65847 Ofício: 1 

1555503308859 365.000,00 219.000,00 365.000,00 

77 VISTA DO 
BOSQUE 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

AVENIDA 
PAU 
BRASIL N. 
321 Apto. 
205 TORRE 
G 

RESIDENCIAL 
CENTRO DA 
SERRA  

Apartamento, 43,52 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
21707007 Matrícula: 
47996 Ofício: 1 

8787704600173 169.062,69 111.336,52 155.000,00 

 

Estado: ES 

Cidade: VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

78 CONDOMINIO 
ANSELMO 
GIROLETTE DE 
BAIRROS 

RUA DAS 
BROMELIAS 
N. 142 C 2 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 101,16 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 20084 
Matrícula: 3388 Ofício: 1 

1444403904911 275.000,00 211.881,36 275.000,00 

 

Estado: ES 

Cidade: VILA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

79 EDIFICIO 
MAIPE 

RUA ORMINDA 
MACHADO 

PRAIA DAS 
GAIVOTAS  

Apartamento, 56,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 

1444403080943 300.000,00 180.000,00 300.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v045   micro  33 

DUARTE N. 240 
Apto. 1104 BL 
6A 

a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 100941 Ofício: 
1 

 
 

Estado: GO 

Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

80 CHACARAS 
COIMBRA 

RUA K10 14A N. 
0 LOTE 10  
QUADRA K  
CHACARA 12 

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 71,85 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 10810012 
Matrícula: 10151 
Ofício: 1 

8444416835075 120.000,00 102.866,42 120.000,00 

81  CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
QUEDAS DO 
PARQUE 

QUADRA 37 N. 0 
Apto. 15 
CHACARA 787 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Apartamento, 76,03 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
87769 Ofício: 1 

8444424132231 141.511,54 127.628,13 126.000,00 

82 Jardim America IV RUA 4 N. 0 
QUADRA 96  
LOTE 51 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 58,81 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 27520 
Ofício: 1 

8444403496552 145.000,00 92.764,07 145.000,00 

83 Jardim America IV RUA 
CASTANHEIRA 
N. 0 LOTE 15  
QUADRA 19 

JARDIM 
AMERICA IV  

Casa, 88,73 m2 de 
área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada. IPTU: 0 
Matrícula: 50408 
Ofício: 1 

8444415895929 160.000,00 133.971,72 160.000,00 

84 JARDIM DA 
BARRAGEM V 

RUA 15 N. 0 
LOTE 29 A  
QUADRA 63 

JARDIM DA 
BARRAGEM VI  

Casa, 123,8 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
39340 Ofício: 1 

8444414644957 155.000,00 123.771,58 155.000,00 

85 MANSOES 
CAMARGO 

RUA 10 N. 0 
LOTE 23  
QUADRA 18  
CONJUNTO B 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21083 
Ofício: 1 

8555533451275 130.000,00 121.184,00 130.000,00 
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86 RESIDENCIAL 
LPA III 

RUA 18 N. 0 Apto. 
105 LOTE 12  
QUADRA B18 

MANSOES POR 
DO SOL  

Apartamento, 49,6 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 72326 
Ofício: 1 

8444418167010 132.000,00 104.136,70 132.000,00 

87 RESIDENCIAL 
QUEIROZ 

RUA 22 N. 0 Apto. 
103 LOTE 05  
QUADRA B29 

MANSOES POR 
DO SOL  

Apartamento, 55,04 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 71359 
Ofício: 1 

8444422335283 137.000,00 129.432,85 137.000,00 

88 RESIDENCIAL 
DIVINO TELES 
XXXIII 

RUA 6 N. 0 Apto. 
104 LOTE 25 A  
QUADRA 19  
SETOR 3  
CONJUNTO 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Apartamento, 48,51 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 88742 
Ofício: 1 

8444424889200 142.000,00 121.843,62 142.000,00 

89 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CARLA DANIELE 
V 

RUA 21A N. 0 
Apto. 103 LOTE 
29A  QUADRA 07  
CONJUNTO A  
SETOR 5 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Apartamento, 48,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 95880 
Ofício: 1 

8444427790841 139.116,43 124.374,29 128.000,00 

90 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

QUADRA 83 N. 
SN LT 07 QD 83 
CJ A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 67,45 m2 de 
área privativa, 
154,04m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
71437 Ofício: 1 

8787702701347 142.000,00 126.536,66 142.000,00 

91 RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
PARQUE II 

RODOVIA BR 13 
N. 0 Apto. 201 
LOTE 10B  
QUADRA 58 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Apartamento, 58,66 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 83545 
Ofício: 1 

8444422960684 134.240,50 131.264,10 123.000,00 

92 COND 
RESIDENCIAL 
RECANTO DAS 
AGUAS V 

QUADRA 115 EM 
FRENTE RUA 43 
N. SN CS 28 LT 
15A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 15  

Casa, 69,83 m2 de 
área privativa, 
247,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
83879 Ofício: 1 

8787709504849 145.000,00 126.855,69 145.000,00 

93 PARK DAS 
AGUAS BONITAS 
I 

AVENIDA 
CONTORNO N. 0 
LOTE 03  
QUADRA 10 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 68,01 m2 de 
área privativa, 
355m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 

8444415923310 138.000,00 129.384,52 138.000,00 
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2225 Ofício: 1 

94 LOTEAMENTO 
PARK DAS 
AGUAS BONITA I 

RUA 2 N. 0 LOTE 
08  QUADRA 03 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 68,01 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
2105 Ofício: 1 

8444418879002 142.000,00 117.526,79 142.000,00 

95 RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARAISO 

RUA DAS 
ACACIAS N. 0 
LOTE 02  
QUADRA 21 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARAISO  

Terreno, 50,43 m2 
de área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 14992 
Ofício: 1 

8555513757263 71.058,29 46.312,61 63.000,00 

96 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TURMALINA 

CONJUNTO A N. 
0 Apto. 203 LOTE 
18  QUADRA 11  
SETOR 5 

RESIDENCIAL 
PORTAL DA 
BARRAGEM  

Apartamento, 52,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 10500011 
Matrícula: 95790 
Ofício: 1 

8444427740470 148.408,13 123.702,40 144.000,00 

 

Estado: GO 

Cidade: ANAPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

97  RUA OITO N. 
S/N QD 45, LT 
30 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DAS FLORES  

Casa, 216,69 m2 de 
área privativa, 324m2 
de área do terreno. 
IPTU: 1073150413000 
Matrícula: 31338 
Ofício: 1 

10170150 450.000,00 270.000,00 450.000,00 

98 COND 
RESIDENCIAL 
ARCOS DA 
SERRA 

AVENIDA 
ALBERTINA 
DE PINA N. 
SN Apto. 501 
BL 01 

RESIDENCIAL 
ARAUJOVILLE  

Apartamento, 40,95 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 79829 
Ofício: 1 

8787708199945 174.000,00 152.477,74 174.000,00 

99  RUA 
ITABERAI N. 0 
LOTE 03  
QUADRA 29 

VILA JAYARA  Terreno, 525m2 de 
área do terreno. IPTU: 
0 Matrícula: 669 Ofício: 
1 

1555537821567 518.398,60 276.000,00 460.000,00 

 

Estado: GO 

Cidade: APARECIDA DE GOIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

100 PARQUE 
HAYALA 

RUA 
APINAGES N. 
0 CASA 02 

PARQUE 
HAYALA  

Casa, 82,4 m2 de área 
privativa, 225m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 217901 
Ofício: 1 

8555512878989 205.261,00 123.156,60 205.261,00 
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Estado: GO 

Cidade: BELA VISTA DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

101 RESIDENCIAL 
ALICE PRIME 

RUA RUA 
ALFREDO 
ANTONIO 
PINTO N. 44 
CASA 01 

EXPANSAO 
DO SETOR 
LU  

Casa, 80,83 m2 de área 
privativa, 136,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21412 Ofício: 
1 

8444418813710 163.000,00 143.799,57 163.000,00 

 
 

Estado: GO 

Cidade: CALDAS NOVAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

102  AVENIDA B 
N. 1574 
2020 

MANSOES 
AGUAS 
QUENTES  

Casa, 93,9 m2 de área 
privativa, 300m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
118651 Ofício: 1 

1444417517850 220.000,00 204.298,12 220.000,00 

103 LAGO DE 
CRISTAL  
KRISTALL SEE 

RUA 3 N. 
176 LOTE 
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
14480 Ofício: 4 

8001200517700 286.000,00 171.600,00 286.000,00 

115  RUA PRATA N 
SN 4312CASA 
02 N. S N 
SETOR VIIXX 

GOIANIA 2  Casa, 128,29 m2 de área 
privativa, 400m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
111414 Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
00108688620164013500 

1444403357007 295.172,56 619.506,88 275.000,00 

116 ED DONA 
ALZIRA 

RUA C N. 258 
Apto. 102 0 

NOVA 
SUICA  

Apartamento, 162,5 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, WC Emp, 2 sls, lavabo, 
DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
63914 Ofício: 1 

1444405742579 708.500,00 1.079.934,42 708.500,00 

117 RESIDENCIAL 
FRANCISCO 
QUEIROZ 

ALAMEDA 
IMBE N. L 8 
Apto. 303 Q 175 

PARQUE 
AMAZONIA  

Apartamento, 71,79 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 232159 Ofício: 1 

1444406370560 269.000,00 539.179,34 269.000,00 

118 RESIDENCIAL 
VAZ PEREIRA 

  DOURADO N 
SN N. 0 CASA 
01  LOTE 33  
QUADRA 10 

RESIDENCI
AL 
AQUARIOS 
II  

Casa, 69,67 m2 de área 
privativa, 150,21m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 200 
Matrícula: 229396 Ofício: 1 

8444403519340 260.268,12 180.137,69 229.300,00 

119 RESIDENCIAL 
INVENT TOTAL 
CLUB 

AVENIDA 
TRIESTEAREA 
AC3 N. 0 Apto. 
1804 TORRE 
A2  SETOR 
INVERT MAX 

RESIDENCI
AL 
GRANVILL
E  

Apartamento, 127,9 m2 de 
área privativa, 4 qts, a.serv, 
3 WCs, WC Emp, 2 sls, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 263912 Ofício: 1 

1555531367384 771.539,00 406.200,00 677.000,00 

120 RESIDENCIAL 
PORTO 
DOURADO II 

RUA 76 N. SN 
Apto. 401 BL 01 
QD Q23 

RESIDENCI
AL PORTO 
DOURADO  

Apartamento, 46,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
356699 Ofício: 1 

8787710345368 185.000,00 112.570,94 185.000,00 

121 EDIFICIO 
MONTE CARLO 

AVENIDA T N. 
38 Apto. 202 L 
14 Q 143 

SETOR 
BUENO  

Apartamento, 110,36 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, DCE, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 83711 Ofício: 1 

1444418526136 1.012.403,62 907.840,20 550.000,00 

122 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ANICUNS 

RUA SR 55 N. 
55 C 1 Q 77 

SETOR 
RECANTO 
DAS MINAS 
GERAIS  

Casa, 90,6 m2 de área 
privativa, 180,12m2 de área 
do terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
35501 Ofício: 3 

1555509587288 309.000,00 185.400,00 309.000,00 
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Estado: GO 

Cidade: GOIANIRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

123 CONDOMONIO 
RESIDENCIAL F 
NIX XVI 

RUA RUA 
SAN 
ANTONIO 
N. 0 CASA 
02  LOTE 
16 

PARQUE 
LOS 
ANGELES 
1A ETAPA  

Casa, 62,6 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 45712 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
10575997920234013500 

8444424839920 170.000,00 113.064,12 170.000,00 

 

Estado: GO 

Cidade: ITUMBIARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

124  RUA JOSE 
BERNARDES 
SILVA N. 364 
1110 B 

DOM 
BOSCO  

Casa, 86 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, qt, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
30337 Ofício: 1 

8444400467152 125.918,62 79.593,13 125.918,62 

125 LOTEAMENTO 
PARQUE VALE 
DOS BURITYS III 
ETAPA 

RUA ARAGUARI 
N. 2964 CASA 
09 

PARQUE 
VALE DOS 
BURITYS 
III  

Casa, 86,39 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 20736 
Ofício: 1 

8444425435807 230.793,56 138.476,14 230.793,56 

 

Estado: GO 

Cidade: LUZIANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

126 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

QUADRA 13 N. 
SN Apto. 102 BL 
A QD 13 

RAQUEL 
PIMENTEL  

Apartamento, 46,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 214522 
Ofício: 1 

8787701619337 122.000,00 134.441,14 122.000,00 

127  PRACA 
RAIMUNDO DE 
ARAUJO MELO 
N. SN LOTE B 

CENTRO  Terreno, 351,25m2 de 
área do terreno. IPTU: 
213168 Matrícula: 24033 
Ofício: 2 

1555522699388 521.678,11 1.302.601,61 416.843,55 

128 CONQUISTA 
RESIDENCIAL 
VILLE 

RUA RAQUEL 
PIMENTEL N. 
SN Apto. 303 BL 
G QD 08 

CENTRO  Apartamento, 46,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 212272 
Ofício: 1 

8787706286778 133.600,00 128.834,40 133.600,00 

129 CONDOMINIO 
JMJ VILLE 

  SAO 
CAETANO N. 1 
CHACARA 11G  
QUADRA 8  

CHACARAS 
MARAJOARA  

Casa, 84,92 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

8444423609506 150.000,00 128.480,00 150.000,00 
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GLEBA A de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31382 Ofício: 
2 

130 CIDADE 
JARDIM 
MARILIA 

RUA QUADRA 
F5 N. 0 LOTE 08 

CIDADE 
JARDIM 
MARILIA  

Casa, 51,13 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 174735 Ofício: 
1 

8444415941408 113.594,56 149.215,88 97.000,00 

131 COND VILLA 
DAS FLORES 

  TAREK LOTE 
A1 QD 20 N. SN 
Apto. 102 LT A1 
QD 20 BL D 

CIDADE 
OSFAYA  

Apartamento, 100,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 210494 Ofício: 
1 

8787701335606 111.627,06 88.797,22 107.000,00 

132 COND VILLA 
DAS FLORES 

RUA TAREK N. 
SN Apto. 302 BL 
C QD 20 LT A1 

CIDADE 
OSFAYA  

Apartamento, 53,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 392233 
Matrícula: 210490 Ofício: 
1 

8787700953446 123.000,00 108.118,03 123.000,00 

133 COND VILLA 
DAS FLORES 

RUA TAREK N. 
SN Apto. 204 BL 
F LT A1 QD 20 

CIDADE 
OSFAYA  

Apartamento, 50,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 392162 
Matrícula: 210524 Ofício: 
1 

8787701368377 103.439,43 84.031,56 103.000,00 

134 COND VILLA 
DAS FLORES 

RUA TAREK N. 
SN Apto. 204 BL 
D QD 20 LOTE 
A1 

CIDADE 
OSFAYA  

Apartamento, 50,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 148391 
Matrícula: 210500 Ofício: 
1 

8787701850144 103.186,75 81.444,46 94.000,00 

135 LOTEAMENTO 
CHACARAS 
MARAJOARA A 

QUADRA 10 N. 
16 A CASA 07 

JARDIM DO 
INGA  

Casa, 50,43 m2 de área 
privativa, 169,12m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 34986 Ofício: 
1 

8444424292956 113.746,09 109.946,99 110.000,00 

136 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
OESTE XLIV 

RUA SEM 
DENOMINACAO 
N. 0 CS 01  
GLEBA A, LT 1C 

JARDIM 
ZULEIKA  

Casa, 60,91 m2 de área 
privativa, 165,34m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 17776 
Ofício: 2 

8444416094229 156.000,00 124.453,99 156.000,00 

137 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CORACAO DO 
CERRADO II 

AVENIDA X N. 
11104 CASA 01 

PARQUE 
ALVORADA I  

Casa, 69,36 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 26076 
Ofício: 2 

8444403509875 123.000,00 177.344,61 123.000,00 

138 PARQUE 
ESTRELA 
DALVA III 

RUA MARIA 
HELENA 
CARDOSO N. 0 
CASA 01 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA III  

Casa, 64,43 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 212694 

8444413489885 146.421,54 219.818,09 135.000,00 
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Ofício: 1 

139 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIENA III 

QUADRA 147 N. 
SN Apto. 3 BL A 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

Apartamento, 44,23 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
392495 Matrícula: 16334 
Ofício: 2 

8787703026821 118.826,08 86.983,01 113.000,00 

140 CONDOMINIO 
SAVYLHA 

RUA 415 COM 
AVENIDA 02 N. 
0 CASA 02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA X  

Casa, 65,18 m2 de área 
privativa, 181,37m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 28471 Ofício: 
2 

8555512569137 110.700,00 92.575,38 110.700,00 

141 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MAXI VI 

RUA 23 N. 0 
CASA 03  
QUADRA 125 

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 64,13 m2 de área 
privativa, 140,75m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 192887 Ofício: 
1 

8555518910990 110.820,00 81.781,95 110.820,00 

142 PARQUE SOL 
NASCENTE 

RUA 23 N. 0 
QUADRA 55  
LOTE 08 

PARQUE SOL 
NASCENTE  

Casa, 102,25 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 13599 Ofício: 
2 

8444416616110 176.000,00 152.071,44 176.000,00 

143 RESIDENCIAL 
JARDIM DO 
CERRADO 

RUA SEBASTIA 
CLARO 
CARNEIRO DE 
MENDONCA N. 
0 Apto. 402 
EDIFICIO 1C  
PAVIMENTOS 4 
E 5 

RESIDENCIAL 
ALTO DAS 
CARAIBAS  

Apartamento, 111,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 380 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
10004535320184013501 

1555530743897 260.000,00 563.709,57 260.000,00 

144 COND 
RESIDENCIAL 
ALTO 
MARAVILHA X 

RUA 4 N. SN 
Apto. 101 BL A 

SETOR 
NORTE 
MARAVILHA  

Apartamento, 44,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
395004 Matrícula: 21829 
Ofício: 2 

8787706146607 128.000,00 108.602,89 128.000,00 

 
 
 
 

Estado: GO 

Cidade: MORRINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

145 RESIDENCIAL 
JARINA PARK 

RUA R J2 N. 
283 LOTE 01  
QUADRA 03 

RES 
JARINA 
PARK  

Casa, 69,92 m2 de área 
privativa, 132,53m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 30332 
Ofício: 1 

8444415668116 140.000,00 127.490,20 140.000,00 
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Estado: GO 

Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

146 RESIDENCIAL 
PARQUE LOUSA 
LIFE 

CONDOMINIO 
PARQUE 
LOUSA N. 0 
Apto. 102 
BLOCO 11 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 49,54 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
3114 Ofício: 1 

8555522146590 125.000,00 169.367,60 125.000,00 

 

Estado: GO 

Cidade: PLANALTINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

147 SETOR 
AEROPORTO 2 

RUA 14 N. 
4 QUADRA 
06 

SETOR 
AEROPORTO 
2  

Casa, 61,85 m2 de área 
privativa, 188m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 53713 
Ofício: 1 

8444427758743 117.828,54 103.496,24 98.500,00 

148 RESIDENCIAL 
FÉ 

RUA 44 N. 
20 LOTE 
20  
QUADRA 
135 

BRASILINHA 
SUL  

Casa, 53,93 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 59289 Ofício: 1 

8555517119814 97.000,00 58.200,00 97.000,00 

149  RUA 46 N. 
0 
NUMERO 
13  
QUADRA 
135 

BRASILINHA 
SUL  

Casa, 97,97 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 87639 
Ofício: 1 

8444420576844 158.182,22 144.879,41 150.000,00 

150 CONDOMINIO 
ARAUJO 
FERREIRA 

MODULO 
MC N. 12 
LOJA 12A 
QUADRA 
A 

SETOR 
LESTE  

Loja, 165,1 m2 de área 
privativa, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 64873 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
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
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22597 Ofício: 
1 

8555532600390 134.000,00 80.400,00 134.000,00 

 

Estado: MG 

Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194 CONDOMÍNIO 
SPAZIO ECO 
VITTA 

  ELI 
SEABRA 
FILHO N. 
100 Apto. 
905 BL 3 

BURITIS  Apartamento, 90,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 137315, 
106836 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10114685320224013800 

1555533497285 556.644,00 297.300,00 495.500,00 
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195 MONTEREV 
HOTEL 
CAICARA 

AVENIDA 
DEL REY 
N. 157 
Apto. 803 
QUADRA 
34A  LOTE 
04 E 05 

CAICARAS  Apartamento, 18,11 m2 de 
área privativa, qt, WC. IPTU: 
112767 Matrícula: 112767 
Ofício: 6 

1555530700683 296.630,21 370.237,18 200.000,00 

196 EDIFICIO 
AROEIRAS 

RUA RAUL 
SEIXAS N. 
455 Apto. 
101 BL C 

MANACAS  Apartamento, 62,43 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 60115 
Ofício: 3 

1444406671926 235.619,00 321.616,32 190.000,00 

 
 

Estado: MG 

Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

197 COND PONTO 
BRISA 

RUA SAO ROQUE 
N. 162 Apto. 304 
BL 02 

PRESIDENTE 
KENNEDY  

Apartamento, 43,63 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 173325 
Ofício: 1 

8787709520208 141.020,95 114.499,63 138.600,00 

198  AVENIDA 
AMORPERFEITO 
N. 455 
RESIDENCIA 1 

SENHORA DE 
FATIMA  

Casa, 53,4 m2 de 
área privativa, 
131,29m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 140648 
Ofício: 1 

8555518161571 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

 

Estado: MG 

Cidade: BOM DESPACHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

199  RUA KAPPA 
N. 165 LT 10 
QD 09 

GERALDO 
CESARIO  

Casa, 40,83 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 38880 Ofício: 1 

8787706963869 110.000,00 80.392,33 110.000,00 

 

Estado: MG 

Cidade: CAMBUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 LOTEAMENTO 
JOAO BATISTA 
LOPES FILHO 

RUA CANDIDA 
SALLES DO 
NASCIMENTO 
PAIVA N. 150 0 

CENTRO  Casa, 217,08 m2 de 
área privativa, 
219,3m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 27482 
Ofício: 1 

1444408591318 586.506,00 734.729,59 531.686,73 
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Estado: MG 

Cidade: CAMPO BELO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

201  RUA ANTONIO 
RODRIGUES 
NEVES N. 16 RUA 
1  QUADRA 2 

VILA SAO 
JORGE  

Casa, 50 m2 de 
área privativa, 
93,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
10890 Ofício: 1 

8444426424620 129.977,41 114.366,29 120.000,00 

202  RUA SAADA 
ABRAHAO GARCIA 
N. 200 
RESIDENCIAL B  
TERRENO  22  
QUADRA 05 

BAIRRO 
RESIDENCIAL 
B  

Casa, 64 m2 de 
área privativa, 
110,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 43336 
Ofício: 1 

8444419471651 143.000,00 134.541,36 143.000,00 

 
 
 

Estado: MG 

Cidade: DIVINOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

203  RUA ATENAS 
N. 328 Apto. 
837 QUADRA 
307  ZONA 36 

PADRE 
EUSTAQUIO  

Apartamento, 78,57 m2 
de área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
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Estado: MG 

Cidade: SANTA LUZIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

224  AVENIDA 
REDELVIM 
ANDRADE N. 
347 0 

BOA 
ESPERANCA  

Casa, 298,63 m2 de 
área privativa, 525m2 
de área do terreno, 4 
qts, 2 WCs, WC Emp, 
sl, lavabo, DCE, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 9351 Ofício: 
1 

1444409951768 1.090.000,00 866.449,58 1.081.000,00 

 

Estado: MG 

Cidade: SETE LAGOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

225  RUA 
CONGONHAS 
DO CAMPO N. 
324 0 

ESPERANCA  Casa, 129,13 m2 de 
área privativa, 390m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, WC Emp, 
sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3681 
Ofício: 1 

1555511280119 226.643,00 687.734,36 208.000,00 

226 RESIDENCIAL 
CITY MORADA 
NOVA 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 1585 
Apto. 101 BLOCO 
14 

JARDIM 
ARIZONA  

Apartamento, 43,34 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48115 
Ofício: 2 

1555531185588 138.158,34 210.855,99 127.000,00 

227 RESIDENCIAL 
CITY BELA VIDA 

AVENIDA 
PREFEITO 
ALBERTO 
MOURA N. 1435 
Apto. 101 BLOCO 
2 

NOVA 
CIDADE  

Apartamento, 43,34 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
47275 Ofício: 2 

8555529473600 133.468,00 162.103,87 127.000,00 

228  RUA VISCONDE 
DO RIO DAS 
VELHAS N. 417 
Apto. 204 BLOCO 
06 

PROGRESSO  Apartamento, 43,4 
m2 de área privativa. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36348 Ofício: 1 

8555534227549 145.000,00 156.781,87 145.000,00 

 

Estado: MG 

Cidade: UBERABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

229 CONDOMÍNIO 
PARQUE UTAH 

AVENIDA NIZA 
MARQUEZ 
GUARITA N. 1315 
Apto. 304 BLOCO 
15  PAVIMENTO 3 

CONJUNTO 
MANOEL 
MENDES  

Apartamento, 44,14 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 78989 
Ofício: 1 

8555524793436 120.000,00 97.710,18 120.000,00 
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Estado: MG 

Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

230 CONDOMINIO 
PONTO 
TURQUESA 

RUA MARCIO 
RIBEIRO DA SILVA 
N. 293 Apto. 102 BL 
08 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 
44,74 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
112175 
Ofício: 2 

8787701039764 162.000,00 132.510,72 162.000,00 

231 RESIDENCIAL 
SPAZIO UNICO 

RUA SU1 N. 100 
Apto. 302 
PAVIMENTO 3  
BLOCO 60 

GAVEA  Apartamento, 
43,62 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
168690 
Ofício: 1 

8555520290235 124.000,00 170.694,94 124.000,00 

232 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PRIVILEGGIO 

RUA TOMAZ 
MARTINS DE 
CAMPOS N. 77 
Apto. 202 BL 01 QD 
22 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 
49,72 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
110257 
Ofício: 2 

8787702228676 145.951,02 122.995,74 145.000,00 

233 RESIDENCIAL 
VILA VERDE 

AVENIDA PAULO 
CESAR SANTANA 
N. 855 Apto. 308 
PAVIMENTO 3  
BLOCO 2 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 
46,47 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
163630 
Ofício: 1 

8555527216235 142.500,00 111.491,25 142.500,00 

234 COND 
RESIDENCIAL 
DESH 
RESIDENCE 

  
SAGUIDOCERRADO 
N. 90 Apto. 304 0 

LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
PEQUIS  

Apartamento, 
47,88 m2 de 
área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
IPTU: 0 

8787707088473 168.000,00 111.197,08 168.000,00 
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Matrícula: 
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
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

244  RUA JOAQUIM 
MURTINHO N. 
959 0 

CENTRO  Casa, 199,5 m2 de área 
privativa, 625m2 de área do 
terreno, 4 qts, 4 WCs, 3 sls, 
2 cozinhas. IPTU: 0 
Matrícula: 2955 Ofício: 1 

1555511596450 429.000,00 257.400,00 429.000,00 

 

Estado: MT 

Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

245 COND PARQUE 
CHAPADA DAS 
OLIVEIRAS 

RUA QUATRO 
N. 269 Apto. 104 
TORRE 04 QD 
01 LT 01 

MORADA 
DO OURO  

Apartamento, 39,78 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
126260 Ofício: 6 

8787704946266 190.000,00 140.278,98 190.000,00 

246 CONDOMINIO 
CHAPADA DA 
SERRA 

RUA N N. 0 
Apto. 301 
BLOCO 7  
PAVIMENTO 3 

SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
122421 Ofício: 6 

8555535958687 205.000,00 135.376,43 205.000,00 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v045   micro  58 

 

Estado: MT 

Cidade: POCONE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

247 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL 
GARCIA 

RUA PINHEIRO 
MACHADO N. 0 
LOTE 06  
QUADRA 01 

São 
Judas  

Casa, 109,68 m2 de área 
privativa, 171m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
18446 Ofício: 1 

8444407816420 92.000,00 155.014,05 92.000,00 

 

Estado: MT 

Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

248 CONDOMINIO 
PARQUE 
CAHAPADA DOS 
GUIMARAES 

  FEB N. 172 
Apto. 408 
TORRE A  
PAVIMENTO 4 

ALAMEDA  Apartamento, 50,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 508779 Matrícula: 
70289 Ofício: 1 

8555535889901 164.000,00 138.860,81 164.000,00 

249 CONDOMINIO 
PARQUE 
CHAPADA DOS 
CAMPOS 

RUA DA 
ATLANTICA N. 
237 Apto. 202 
BL 03 

GLORIA  Apartamento, 39,95 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
111055 Ofício: 1 

8787705658450 170.000,00 134.852,69 170.000,00 

250  RUA PEDRO N. 
SN QD 96 

PAIAGUAS  Casa, 56,55 m2 de área 
privativa, 240m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
108574 Ofício: 1 

8787703034867 165.364,67 114.414,83 165.364,67 

251 CONDOMINIO 
CHAPADA DOS 
BURITIS 

ALAMEDA 
JULIO MULLER 
N. 5153 Apto. 
203 BL 29 

PONTE 
NOVA  

Apartamento, 39,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
102936 Ofício: 1 

8787702680625 155.000,00 157.542,30 155.000,00 

 

Estado: PA 

Cidade: ANANINDEUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

252 Viver 
Ananindeua 

RUA 
CLAUDIO 
SANDERS 
N. 727 Apto. 
302 BLOCO 
81 

CENTRO  Apartamento, 55,07 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
30817 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
10299637320214013900 

1555528499984 149.000,00 215.128,87 149.000,00 

253 CIDADE NOVA 
VI 

TRAVESSA 
WE -63 N. 
392 0 

CIDADE 
NOVA  

Casa, 404 m2 de área 
privativa, 202m2 de área do 
terreno, 2 WCs. IPTU: 0 
Matrícula: 27001 Ofício: 1 

1555521379223 327.000,00 196.200,00 327.000,00 
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254 RESIDENCIAL 
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

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

274  RUA 
MANOEL 
ALVES N. 
44 0 

CENTRO  Casa, 116,27 m2 de área 
privativa, 116,27m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 terracos, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
3496 Ofício: 1 

1444410729615 124.500,00 164.604,14 124.500,00 

 
 
 

Estado: PE 

Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

275 LOTEAMENTO 
CAJA 

VIA DE 
LIGACAO 14 N. 
0 LOTE 22  
QUADRA 24 

CAJA  Casa, 86,1 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
15787 Ofício: 1 

8444401005039 113.000,00 67.961,82 113.000,00 

 



 
Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v045   micro  63 

Estado: PE 

Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

276 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
RAFAELA II 

RUA 
AZULAO N. 2 
QUADRA III 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Casa, 44,52 m2 de área 
privativa, 44,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 12046 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
08265219320234058300, 
00013451420244058300 

8444400341418 96.249,34 57.749,60 96.249,34 

277 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
LAURA II 

RUA JOSE 
ERALDO 
CARNEIRO 
LEAO N. 21 
CASA 01 

AGAMENON 
MAGALHAES  

Casa, 45,04 m2 de área 
privativa, 361,93m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 24138 Ofício: 1 

8444428657576 160.000,00 129.922,63 160.000,00 

278 CONJUNTO 
CONDOMINIAL 
ESTRELA 

RUA 
PROJETADA 
01 N. 0 Apto. 
4 BLOCO 2 

INHAMA  Apartamento, 46,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16851 Ofício: 1 

8787700006501 123.000,00 93.201,39 123.000,00 

279 CAMPO BELLO RUA DAS 
AMOREIRAS 
N. 7A Apto. 
104 BLOCO 
2  QUADRA 
F 

UMBURA  Apartamento, 42,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22423 Ofício: 1 

8444426794770 159.934,69 144.415,73 150.000,00 

 

Estado: PE 

Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

280 PRIVÊ CLUB 
SAVIO SOARES 

RUA 
CAPITAO 
MEDICO 
OSIAS 
RIBEIRO N. 
700 Apto. 
101 BL A 

BARRA DE 
JANGADA  

Apartamento, 50,66 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 62782 Ofício: 1 

1444403746011 232.605,00 264.175,93 170.000,00 

281 RESIDENCIAL 
BLUE VILLE 
COND CLUB 

  CUIABA N. 
2346 Apto. 
702 BL 6 

CANDEIAS  Apartamento, 64,05 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 10 DCEs, sacada, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
45029 Ofício: 1 

1444408716447 300.000,00 361.841,19 192.996,01 

282 RESIDENCIAL 
ARAGUAIA 

RUA ALTO 
ARAGUAIA 
N. 717 Apto. 
2 LOTE 15  
QUADRA 05 

CANDEIAS  Apartamento, 53,47 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 60859 
Ofício: 1 

8444403700559 151.146,00 133.504,54 135.000,00 

283 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PIEDADE LIFE 

RUA 
AMAMBAI N. 
246 Apto. 
402 0 

CANDEIAS  Apartamento, 65,16 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 61778 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
08159194320234058300 

1444407846320 213.107,00 182.065,30 208.282,44 
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Estado: PE 

Cidade: PAULISTA 
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
MONACO  

Apartamento, 38,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 46574 Ofício: 2 

8787705343000 136.026,25 122.136,15 136.026,25 

 

Estado: PR 

Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

306 COND 
RESIDENCIAL 
MADISON 

RUA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 1145 Apto. 1037 BL 
10 

BOM 
JESUS  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
56019 Ofício: 1 

8787704965600 168.076,60 114.479,45 165.000,00 

307 RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

  MARIA JOAQUINA 
VAZ N. 721 Apto. 202 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 

8787706056748 159.679,00 155.599,26 159.679,00 
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BL 22 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53750 Ofício: 1 

308 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CALIFORNIA 

RUA MARIA 
JOAQUINA VAZ N. 
721 Apto. 203 BL 10 

JARDIM 
ITAQUI  

Apartamento, 40 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
53367 Ofício: 1 

8787703081067 147.978,00 147.307,93 116.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: CIANORTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

309 CONDOMINIO 
PIAZZA SAN 
MARCO 

AVENIDA RIO 
BRANCO N. 
430 Apto. 901 
A 6 

ZONA 
03  

Apartamento, 66,34 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
34982 Ofício: 2 

1444409782060 242.000,00 387.546,19 242.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

310  RUA ANA DE 
SOUZA 
JOHNSSON N. 
120 0 

JARDIM 
CURITIBANO  

Casa, 137,22 m2 de 
área privativa, 360m2 
de área do terreno. 
IPTU: 2020570360 
Matrícula: 30353 Ofício: 
1 

1555517995683 426.000,00 255.600,00 426.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

311 REFUGE 
PARQUE 
BACACHERI 

RUA 
NICARAGUA N. 
1995 Apto. 207 
VAGA SIMPLES 
N 2 

BACACHERI  Apartamento, 64,11 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
75678, 62522 Ofício: 
2 

1555535191442 460.000,00 366.372,99 460.000,00 

312 RESIDENCIAL 
CIDADE DE 
PADOVA 

RUA ANGELO 
TOZIM N. 1060 
Apto. 14 TIPO C 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 44,12 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
172713 Ofício: 8 

8555527954368 166.000,00 106.162,86 166.000,00 

313 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TAGAGNINI 

RUA EMANOEL 
ERNESTO 
BERTOLDI N. 
1361 
RESIDENCIA 
01 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 122,31 m2 de 
área privativa, 96m2 
de área do terreno, 3 
qts, 2 WCs, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 197562 
Ofício: 8 

8444416569669 368.000,00 220.800,00 368.000,00 
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314 ED VILLAGGIO 
DE LIVORNO 

RUA GENERAL 
CARNEIRO N. 
1103 Apto. 21 0 

CENTRO  Apartamento, 187,45 
m2 de área privativa, 
3 qts, 3 WCs, WC 
Emp, 3 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36695, 
32031 Ofício: 3. 
Imóvel com ação 
judicial: 5069185-
71.2022.4.04.7000 

1555520905851 1.028.400,00 859.492,58 930.000,00 

315 RESIDENCIAL 
MORADIAS 
TAMBAU 

RUA JOAO 
DEMBINSKI N. 
2920 Apto. 12 
BLOCO 03 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 47,86 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
68069 Ofício: 8 

8444408336790 170.000,00 138.818,81 170.000,00 

316 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
UP LIFE 

RUA 
REINALDO 
STOCCO N. 
174 Apto. 502 
TORRE 3  
PAVIMENTO 5 
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

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

326 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
RONCHE I 

RUA PORTO 
ALEGRE N. 26 
RESIDENCIA A  
QUADRA 9  LOTE 
35 

JARDIM 
CAPITAL  

Casa, 56,21 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
114646 Ofício: 1 

8444414615973 144.419,56 112.652,04 140.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

327 RESIDENCIAL 
BELL MAR III 

RUA ALCEU 
SEBASTIAO 
PEREIRA DA 
SILVA N. 155 
Apto. 302 
BLOCO 10  
PAVIMENTO 2 

PARQUE 
SAO 
JOAO  

Apartamento, 51,12 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 52553 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
00104785720178160129 

8444411913760 148.000,00 173.439,30 148.000,00 

328 C R MARIA DA 
PENHA 
ZSCABELLO I 

RUA WILLY 
HAUER N. 246 
CASA 4 

VILA 
GARCIA  

Casa, 41,4 m2 de área 
privativa, 94m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 56767 
Ofício: 1 

1555519476446 200.000,00 354.645,75 200.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

329 RESIDENCIAL 
DONA DIVA 

RUA RIO 
PARANA N. 834 
Apto. 204 
PAVIMENTO 2  
LOTE 19 

WEISSOPOLIS  Apartamento, 51,11 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem 
número 19. IPTU: 0 
Matrícula: 28076 
Ofício: 1 

8444419166867 218.000,00 184.961,65 218.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

330 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TERRA NOVA  
PONTA GROSSA I 

RUA 
ANTONIO 
SAAD N. 2500 
CASA N 462 

BOA 
VISTA  

Casa, 46,72 m2 de área 
privativa, 143m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 

8555531400320 150.000,00 90.000,00 150.000,00 
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Matrícula: 16071 Ofício: 
3 

331 COND COM RES 
PIMENTAL 

RUA 
LONDRINA N. 
950 F BL B 

NOVA 
RUSSIA  

Casa, 105,03 m2 de área 
privativa, 234,29m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53987 Ofício: 
1 

1555523532371 346.000,00 217.265,52 346.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: PONTAL DO PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

332 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GOVEA E SILVA II 

RUA 
ENGENHEIRO 
RICARDO 
BELTRAMI N. 981 
CASA 02 

PRAIA 
DE 
LESTE  

Casa, 40,8 m2 de área 
privativa, 95m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 8485 Ofício: 
1 

8444417115823 177.000,00 113.224,64 177.000,00 

 

Estado: PR 

Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

333 LE VILLAGE 
ROYALE 

RUA HUGO 
ZEN N. 300 
Apto. 404 
BLOCO 18  
TIPO D5  Q3 

COLONIA 
RIO 
GRANDE  

Apartamento, 67,79 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 73058 Ofício: 2 

8787700304090 240.160,98 174.422,24 240.160,98 

334 RESIDENCIAL 
PARQUE CORAL 

RUA PADRE 
ANTONIO 
DARIUS N. 100 
Apto. 403 
BLOCO 4 

INA  Apartamento, 51,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 86459 Ofício: 1 

8555533414639 200.000,00 184.331,34 200.000,00 

335 RESIDENCIAL 
MARSELHA 

RUA DIONIZIO 
DALNEGRO N. 
56 Apto. 303 
TIPO L 

SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 48,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
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
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

344  RUA DOUTOR 
OTAVIO 
ASCOLI N. 
1018 
QUADRA 29  
LOTE 169 

VILA 
CENTENARIO  

Casa, 88,5 m2 de área 
privativa, 500m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
13068006003 Matrícula: 
1822A Ofício: 6 

8132770008036 101.386,41 168.555,86 101.386,41 

 
 

Estado: RJ 

Cidade: GUAPIMIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

345 COND MARIZA 
DORNELAS 

ESTRADA DA 
CANECA FINA RUA 
E QD F LT 19 N. 
LT19 Q D 

ICONHA  Terreno, 390m2 de 
área do terreno. IPTU: 
705091 Matrícula: 
4250 Ofício: 1 

1444401795147 420.000,00 352.323,13 120.000,00 

 
 
 

Estado: RJ 

Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

346 CONDOMINIO 
PORTAL JARDIM 
DAS VIOLETAS 

RUA F N. 
300 Apto. 
101 TORRE 
09 

NOVO 
HORIZONTE  

Apartamento, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
196625001 Matrícula: 
51650 Ofício: 1 

8787705943210 137.412,02 82.447,21 137.412,02 
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Estado: RJ 

Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

347 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ABACATEIROS 

RUA MARLY 
MOREIRA DE 
BRITO N. 0 
CASA 06  LOTE 
10 

JARDIM 
MAR  

Casa, 63,74 m2 de área 
privativa, 90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 3 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 45600 Ofício: 1 

8444402145063 155.000,00 98.635,05 155.000,00 

 
 

Estado: RJ 

Cidade: MACAE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

348 CONDOMINIO 
JASMIN 

RUA JANIO 
QUADROS N. 70 
Apto. 303 BLOCO 
1  LOTE 1A  
QUADRA 19 

AJUDA 
DE CIMA  

Apartamento, 44,99 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 12596 
Ofício: 3 

8555508063062 104.727,00 121.178,02 95.731,74 

349 EDIFICIO 
SPAZIO 
MISTRAL 

AVENIDA 
RAIMUNDO 
CORREA N. 303 
Apto. 210 BLOCO 
2 

GLORIA  Apartamento, 52 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 37018 Ofício: 
2 

1555526515133 254.919,08 338.454,86 235.000,00 

 
 
 

Estado: RJ 

Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

350 LOTEAMENTO 
PRAIA DO 
IMPERADOR 

RUA RUDY 
ALBERTO N. 0 
LOTE 07  
QUADRA 9 

ZONA 
URBANA 
QUINTO D  

Casa, 87,85 m2 de área 
privativa, 360m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 3629 Ofício: 
1 

8018370009645 211.000,00 126.600,00 211.000,00 

 
 
 

Estado: RJ 

Cidade: MANGARATIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

351 CONDOMINIO 
COSTA DO SAHY 

RUA C N. 0 Apto. 402 
SUBCONDOMINIO 06  
PAVIMENTO 03 

SAHY  Apartamento, 42,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
1454 Ofício: 1 

1555531412258 180.000,00 198.775,06 180.000,00 
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Estado: RJ 

Cidade: MARICA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

352 LOTEAMENTO 
PARQUE NANCI 

RUA 8  ATUAL 
RUA CARDEAL 
N. 0 CASA 01  
LOTE 5546 A  
QUADRA 13 

PARQUE 
NANCI  

Casa, 83,25 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, . IPTU: 123041 
Matrícula: 85826 Ofício: 
2 

8318700001234 317.000,00 352.117,88 317.000,00 

 
 

Estado: RJ 

Cidade: NILOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

353  RUA PAULO 
CLAUDIO 
FREITAS N. 
147 CASA 10 

NOSSA 
SENHORA 
DE FATIMA  

Casa, 71 m2 de área 
privativa, 73,23m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha. 
IPTU: 431386 Matrícula: 
17237 Ofício: 1 

8444408415011 282.479,30 203.353,12 184.800,00 

 
 

Estado: RJ 

Cidade: NOVA FRIBURGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

354  ALAMEDA DO 
ALTO N. 213 
Apto. 201 BL 17 

CENTRO  Apartamento, 52,4 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
18234 Ofício: 1 

1444414196069 196.000,00 174.713,48 180.000,00 

 

Estado: RJ 

Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

355  RUA SANTA 
ISABEL N. 
139 CASA 04  
QUADRA A 

BAIRRO 
SANTA 
MONICA  

Casa, 60,09 m2 de área 
privativa, 364m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, terraco. 
IPTU: 0 Matrícula: 6002 
Ofício: 5. Imóvel com ação 
judicial: 
50063038320184025120 

8444406323683 194.868,51 230.570,73 117.000,00 

356 RESERVA DO 
TINGUA 

RUA B N. 200 
Apto. 102 BL 
05 

CERAMICA  Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 939376 
Matrícula: 29261 Ofício: 4 

8787706703743 147.120,00 103.536,25 121.000,00 

357  RUA B N. 200 
Apto. 303 BL 
01 

CERAMICA  Apartamento, 40,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29190 Ofício: 4 

8787707943861 147.017,54 149.103,15 134.868,05 
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358  RUA DOIS 
DE JULHO N. 
279 
TERRENO 13  
QUADRA 21 

IPIRANGA  Casa, 38,41 m2 de área 
privativa, 60m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 9355375 
Matrícula: 6523 Ofício: 5 

8444420952420 141.426,92 148.348,05 131.000,00 

359 CONDOMINIO 
CONQUISTA 
NOVA IGUACU 

RUA 
OLIVEIROS 
RODRIGUES 
ALVES N. 
1476 Apto. 
504 BL 16 

JARDIM DA 
POSSE  

Apartamento, 44,87 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 931114 
Matrícula: 54153 Ofício: 1 

8787702008781 177.279,96 179.094,42 155.000,00 

360 CONDOMINIO 
CONVIVA 
RESIDENCIAL 

ESTRADA DE 
SANTA RITA 
N. 1060 Apto. 
202 BL 03 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 53,58 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29732 Ofício: 4 

8787707275770 170.000,00 151.025,43 170.000,00 

361  ESTRADA DE 
SANTA RITA 
N. 1060 Apto. 
103 BL 05 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 42,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 937488 
Matrícula: 29769 Ofício: 4 

8787708985690 185.001,00 205.526,14 170.000,00 

362 PARQUE VINTE 
E SETE DE 
ABRIL 

TRAVESSA 
DOS 
TEIXEIRAS 
N. 2 QUADRA 
05 

RODILANDIA  Casa, 119,36 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 5335 Ofício: 5 

8323870000367 239.000,00 314.907,37 239.000,00 

 

Estado: RJ 

Cidade: PETROPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

363  RUA 
DJANIRA - 
RUA 
INTERNA A 
N. 140 
ÁREA 21, 
QD B, CASA 
21 - COND 
VALE DAS 
S 

SAMAMBAIA  Casa, 141,3 m2 de área 
privativa, 3404,12m2 de área do 
terreno, 3 vagas de garagem, 
Condomínio Vale das 
Samambaias. IPTU: 360276 
Matrícula: 19397 Ofício: 11. 
Imóvel com ação judicial: 
50017876220184025106 

10171218 1.600.000,00 3.737.019,00 790.450,91 

 

Estado: RJ 

Cidade: QUEIMADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 
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
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
31776149 Matrícula: 
206172 Ofício: 8 

1444408675830 331.200,00 228.752,11 331.200,00 

379  RUA TRES 
N. 12 Apto. 
1003 BL 5 

JACAREPAGUA  Apartamento, 148 m2 de 
área privativa, 4 qts, 4 
WCs, WC Emp, sl, 
lavabo, DCE, cozinha, 3 
vagas de garagem. IPTU: 
31026560 Matrícula: 
291314 Ofício: 9 

1555516427177 756.839,60 1.407.469,25 703.000,00 

380  RUA ISIDRO 
DE 
FIGUEIREDO 
N. 25 Apto. 
307 0 

MARACANA  Apartamento, 74 m2 de 
área privativa, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32495087 Matrícula: 
129653 Ofício: 11. Imóvel 
com ação judicial: 
50719042020234025101 

1555521061681 552.500,00 463.305,83 552.500,00 

381  AVENIDA 
MERITI N. 
4365 Apto. 
301 BLOCO 
03 

PARADA DE 
LUCAS  

Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34136895 Matrícula: 
244763 Ofício: 8 

1787700076200 212.879,00 316.915,38 199.590,48 

382  RUA BRAS 
CUBAS N. 
363 Apto. 
104 BLOCO 
4 

PAVUNA  Apartamento, 44,38 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33556986 Matrícula: 
231305 Ofício: 8 

8555529023094 139.849,90 147.428,12 96.461,20 

383  RUA IGUABA 
GRANDE N. 
70 Apto. 104 
BLOCO 4 

PAVUNA  Apartamento, 46 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 16002115 
Matrícula: 229251 Ofício: 
8 

8444413462626 102.000,00 101.093,74 102.000,00 

384 PRACA BELO 
MONTE 

RUA IGUABA 
GRANDE N. 
70 Apto. 
1406 BLOCO 
01 

PAVUNA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, qt, WC, sl. 
IPTU: 15999972 
Matrícula: 264567 Ofício: 
8 

8555508709868 110.212,26 50.874,22 84.790,37 

385 FREGUESIA DE 
JACAREPAGUA 

AVENIDA 
GEREMARIO 
DANTAS N. 
840 Apto. 
108 BLOCO 

PECHINCHA  Apartamento, 47 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33499823 Matrícula: 

1555530160581 279.211,84 417.559,12 235.000,00 
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2 400441 Ofício: 9 

386 RES MIRANTE 
CAMPESTRE 

RUA RETIRO 
DOS 
ARTISTAS N. 
1931 Apto. 
401 BL 4 

PECHINCHA  Apartamento, 76 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
31357148 Matrícula: 
311166 Ofício: 9 

1444404379900 454.946,00 437.453,25 356.000,00 

387   R BIDU 
SAYAO N. 
661 01, 

PEDRA DE 
GUARATIBA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 102,66m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34114827 
Matrícula: 462587 Ofício: 
9 

1444418505279 285.000,00 226.105,41 285.000,00 

388  RUA 
ANDIROBA 
N. 113 Apto. 
301 0 

RAMOS  Apartamento, 62 m2 de 
área privativa, 3 qts, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 9062795 
Matrícula: 78625 Ofício: 
6 

1555512953869 235.661,76 115.200,00 192.000,00 

389 EMPREENDIMENTO 
BARRA BONITA 

  HENFIL N. 
25 Apto. 
1908 B 2 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

Apartamento, 79,25 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33296484 Matrícula: 
404653 Ofício: 9 

1444411607734 598.671,00 700.722,70 597.000,00 

390  VIA 5 N. 
7495 Apto. 
104 BL 2 

RECREIO DOS 
BANDEIRANTES  

Apartamento, 121 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
31002264 Matrícula: 
339697 Ofício: 9 

1444404751175 1.338.266,92 849.231,76 914.000,00 

391 CONDOMINIO RUA 
GENERAL 
BELFORD N. 
374 Apto. 
604 BL 01 

ROCHA  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34191759 Matrícula: 
104038 Ofício: 1 

8787701846694 310.000,00 302.310,26 310.000,00 

392 EDIFÍCIO ESTRADA 
MARECHAEL 
MIGUEL SALAZAR 
MENDES D 

ESTRADA 
MARECHAL 
MIGUEL 
SALAZAR 
MENDES DE 
MORAIS N. 
424 Apto. 
401 BLOCO 
03 

TAQUARA  Apartamento, 53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
19014612 Matrícula: 
187612 Ofício: 9. Imóvel 
com ação judicial: 
50529546020234025101, 
00356046820158190203 

8291270004238 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

393  TRAVESSA 
GUAMA N. 
27 Apto. 201 
0 

VAZ LOBO  Apartamento, 136 m2 de 
área privativa. IPTU: 
29697752 Matrícula: 
207491 Ofício: 8 

1444408355657 349.329,00 393.538,25 201.000,00 

394  RUA 
SOLDADO 
IVO DE 
OLIVEIRA N. 
406 Apto. 
409 0 

VILA KOSMOS  Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
12601910 Matrícula: 
211404 Ofício: 8. Imóvel 
com ação judicial: 
50142851220234020000 

8444411362144 179.000,00 135.492,28 179.000,00 
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Estado: RJ 

Cidade: SAO FRANCISCO DE ITABAPOANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

395 VILA JULIA 
MARIA 

RUA FRANCISCO 
RANGEL DE ABREU 
N. 10 NUMERO 5A  
QUADRA B 

VILA 
JULIA 
MARIA  

Casa, 177,37 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno. 
IPTU: 430000005 
Matrícula: 4632 Ofício: 
1 

1555539102916 450.000,00 153.000,00 255.000,00 

 

Estado: RJ 

Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

396 RESIDENCIAL 
VIVA MAIS SÃO 
GONCALO 

  BARAO DE SAO 
GONCALO N. 
100 Apto. 103 
BLOCO 1C 

NEVES  Apartamento, 45,06 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 47060 
Ofício: 2 

1787700428246 162.000,00 163.615,45 136.433,83 

397 COND 
RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
SONHOS SAO 
GONCALO 

RUA ALBERTO 
TORRES N. 655 
Apto. 301 BL 7B 

NEVES  Apartamento, 45 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 41396 
Ofício: 2 

8787700893613 192.012,80 156.594,65 183.000,00 

398 EDIFICIO AZUL RUA DR 
OLIVEIRA 
BOTELHO N. 785 
Apto. 104 BLOCO 
1 

CONDOMINIO 
NOVAS COR  

Apartamento, 53,28 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 37367 
Ofício: 2 

8555511545722 187.000,00 146.466,93 187.000,00 

399 BAIRRO BOASSU RUA RICARDO 
SEVERO N. 44 
Apto. 201 
PREDIO 44  
AARTAMENTO 
101 

BOACU  Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 43898 
Ofício: 4 

8444409108961 115.735,49 199.416,71 108.000,00 

400 NUCLEO 
RESIDENCIAL 
ALAIR PIRES 

RUA 
RENASCENÇA 
N. S/N Apto. 102 
BL 14 

BRASILANDIA  Apartamento, 65 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 38277 
Ofício: 2 

1444414128373 164.279,00 174.078,48 142.000,00 

401  RUA SA 
CARVALHO N. 
250 Apto. 902 
BLOCO 4 

BRASILANDIA  Apartamento, 51,02 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 38159 
Ofício: 4 

8555529646857 149.939,17 221.014,74 117.419,31 

402 RESIDENCIAL 
EKOS 
MONJOLOS 

AVENIDA 
ITAMARATI  
AREA 1A N. 475 

GUAXINDIBA  Apartamento, 47,38 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 

8555536584071 181.183,43 119.241,10 181.183,43 
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Apto. 501 BLOCO 
12 

sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
302585016 
Matrícula: 73297 
Ofício: 2 

403 JARDIM 
TURQUESA 

RUA 
TURMALINA N. 
1370 Apto. 115 0 

JARDIM 
CATARINA  

Apartamento, 32,28 
m2 de área 
privativa, qt, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
175249014 
Matrícula: 72331 
Ofício: 2 

8787707624022 116.630,00 112.709,99 109.000,00 

404 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MARES GUIA I 

ESTRADA DOS 
EUCALIPTOS N. 
461 CASA 05 

JARDIM NOVA 
REPUBLICA  

Casa, 90 m2 de 
área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem,  -. IPTU: 
461455000 
Matrícula: 44598 
Ofício: 3 

1444409650849 200.000,00 153.327,83 200.000,00 

405 CONDOMINIO 
BOSQUE DOS 
SONHOS 

ESTRADA JOAO 
DE ABREU N. SN 
Apto. 402 BL 11 
LT 06 

MONJOLOS  Apartamento, 47,67 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
854245394 
Matrícula: 75905 
Ofício: 3 

8787709394709 133.712,00 90.092,77 133.711,85 

406 LOTEAMENTO 
SANTA MARIA 

RUA LONDRINA 
N. 1032 C 2 

TRINDADE  Casa, 65,18 m2 de 
área privativa, 
88,87m2 de área do 
terreno, 2 qts, 2 
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
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

425 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ROSA III 

RUA 
SANTIAGO N. 
335 Apto. 202 
0 

SUMARE  Apartamento, 50,56 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 74419, 74435 
Ofício: 1 

8787708475284 175.000,00 168.368,99 170.000,00 

 

Estado: RS 

Cidade: ARROIO DO MEIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

426 RESIDENCIAL 
JARDIM SAO 
CAETANO 

RUA OSVALDO 
FERNANDO 
ENDLER N. 500 
QUADRA B  
LOTE 05 

BAIRRO 
SAO 
CAETANO  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 360,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
18934 Ofício: 1 

8444419842757 248.000,00 148.800,00 248.000,00 

 

Estado: RS 

Cidade: BAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

427  RUA RBS 
TV N. 142 
Q 17 L 22 

JARDIM 
DO 
CASTELO  

Casa, 180 m2 de área privativa, 
345m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, WC Emp, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
42969 Ofício: 1 

1444404047184 760.000,00 466.607,59 760.000,00 

 

Estado: RS 

Cidade: BENTO GONCALVES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

428 EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DAS PALMEIRAS 

RUA RUA 
LUIZ PEDRO 
DE MARCO 
N. 695 Apto. 
404 BLLOCO 
C 

CONCEICAO  Apartamento, 50,1 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 61244 
Matrícula: 63118, 63167 
Ofício: 1 

8444423216563 150.000,00 90.000,00 150.000,00 

429 CONDOMINIO 
VIDEIRAS 

RUA JOAO 
CAMERIN N. 
519 Apto. 
604 TORRE 
2 

SAO ROQUE  Apartamento, 41,64 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Box de 
estacionamento número 
294, Térreo, Torre 2. 
IPTU: 57618 Matrícula: 
58419, 58288 Ofício: 1 

8444422644189 155.000,00 125.004,88 150.000,00 
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Estado: RS 

Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

430 COND 
RESIDENCIAL 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 202 
BL 1 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 143620 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50117543320218210008 

8787701290467 150.000,00 132.986,26 140.000,00 

431 PORTO ITALIA   ROSINHA 
DOS SANTOS 
CARDOSO N. 
196 Apto. 302 
BL 01 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 158772 Ofício: 1 

8787708182791 165.000,00 155.408,05 165.000,00 

432 CONDOMINIO 
BELLA 
ESTANCIA 

RUA SAO 
NICOLAU N. 
850 Apto. 104 
BL 10 

ESTANCIA 
VELHA  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 156060 Ofício: 1 

8787705215192 134.403,20 100.694,53 130.000,00 

433 PORTO SAN 
DIEGO 

  DAS 
VIOLETAS N. 
724 Apto. 204 
BL 03 

IGARA  Apartamento, 40,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 162815 Ofício: 1 

8787709113785 190.000,00 144.985,72 180.000,00 

434 RESERVA DOS 
EUCALIPTOS I 

RUA ANTONIO 
LOURENCO 
ROSA N. 187 
Apto. 302 BL 08 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 167840 Ofício: 2 

8787711534962 154.481,00 136.143,65 135.000,00 

435 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VIDA ALEGRE 
CANOAS 

RUA 
ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 
303 Apto. 204 
BL 24 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 144090 Ofício: 1 

8787704934799 150.000,00 126.441,47 140.000,00 
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

1444405939003 215.000,00 186.074,87 215.000,00 

458 RESIDENCIAL 
SAN MARCO 

RUA CONEGO 
SIQUEIRA 
CANABARRO 
N. 2262 Apto. 
520 BL 5 

FRAGATA  Apartamento, 43,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1324746 
Matrícula: 67364 Ofício: 2 

8787708594852 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

459 RESIDENCIAL 
SAN MARCO 

RUA CONEGO 
SIQUEIRA 
CANABARRO 
N. 2262 Apto. 
301 BL 1 

FRAGATA  Apartamento, 43,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1324652 
Matrícula: 67887 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
5036994-11.2023.8.21.0022 

8787709640823 145.000,00 115.113,65 145.000,00 

460  RUA TRES 
PASSOS N. 
318 Q 39 

LARANJAL  Casa, 181,18 m2 de área 
privativa, 429,78m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 1058738 
Matrícula: 34022 Ofício: 2 

1444408209936 311.500,00 238.120,58 311.500,00 

461 RESDENCIAL 
MARIA CLARA 
RESERVA 
UMUHARAMA 

RUA ELGAR 
CARLOS 
HADLER N. 
1794 Apto. 102 

SAO 
GONCALO  

Apartamento, 53,76 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1317232 
Matrícula: 108772 Ofício: 1. 

8787705296460 180.000,00 171.207,80 155.000,00 
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BL 02 Imóvel com ação judicial: 
50062353520218210022 

 
 
 

Estado: RS 

Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

462 ED. SOLARIS AVENIDA DA 
AZENHA N. 
165 Apto. 205  

AZENHA  Apartamento, 42,86 m2 de 
área privativa. IPTU: Não 
localizado Matrícula: 63956 
Ofício: 2 

10164532 185.000,00 233.616,00 185.000,00 

463 RESIDENCIAL 
CAMPOS DO 
SUL 

AVENIDA 
FAMILIA 
GONCALVES 
CARNEIRO N. 
441 Apto. 104 
LOTE 45  
QUADRA G 

CAVALHADA  Apartamento, 40,29 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 191057 Ofício: 
3. Imóvel com ação 
judicial: 
50023940620228216001 

8787700588535 165.512,00 159.325,46 159.000,00 

464  RUA 
MARECHAL 
FLORIANO 
PEIXOTO N. 
72 Apto. 44 
4:00 AM 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 121,62 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, 3 cozinhas. IPTU: 
0 Matrícula: 162243 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50215512520198210001 

1444415626806 304.726,30 304.948,92 302.000,00 

465 EDIFICIO 
ATLAS 

RUA 
RIACHUELO 
N. 730 Apto. 
101 9A 

CENTRO 
HISTORICO  

Apartamento, 76,34 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, 
WC Emp, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
58727 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50199862620198210001 

1444400357219 399.000,00 172.200,00 287.000,00 

466 EDARARUA RUA 
VISCONDE 
DO RIO 
BRANCO N. 
582 Apto. 102 
0 

FLORESTA  Apartamento, 84,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 33727 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50202634220198210001 

1444402399059 265.000,00 322.135,82 240.000,00 

467 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ROSSI MAIS 

  IRMAO 
FELIX 
ROBERTO N. 
100 Apto. 414 
BLOCO C 

HUMAITA  Apartamento, 65,68 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 178055, 178163 
Ofício: 4 

1155530200707 ANULADO   

468 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CROMA 

AVENIDA 
JOSE 
ALOISIO 
FILHO N. 1185 
Apto. 271 
TORRE R 

HUMAITA  Apartamento, 57,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
100001823 Matrícula: 
148418 Ofício: 4 

8444418903698 225.000,00 214.610,24 225.000,00 

469 RES 
QUERENCIA 
FARROPILHA 

RUA IRMA 
TERESILDA 
STEFFEN N. 
115 Apto. 401 
TORRE 07 

MARIO 
QUINTANA  

Apartamento, 40,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 60332 Ofício: 6. 
Imóvel com ação judicial: 
50002315920218212001, 
50057392020208212001 

8787702457454 135.517,08 100.885,89 123.000,00 
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470 RESIDENCIAL 
PARQUE 
IMPERATRIZ 

AVENIDA EDU 
LASCASAS N. 
745 Apto. 304 
BLOCO E 

PARQUE 
SANTA FE  

Apartamento, 40,02 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 40741 Ofício: 6. 
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
50101007820184047200 

10170219 633.000,00 830.119,00 633.000,00 

492 COND RES 
BOULEVARD 
PEDRA 
BRANCA 

RUA DOS 
CRAVOS N. 
S N Apto. 
140 B C 

PEDRA 
BRANCA  

Apartamento, 62,09 m2 de 
área privativa, 2 qts, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 21325448 
Matrícula: 78199 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
5041554-03.2023.4.04.7200 

1444409392122 350.000,00 244.221,16 350.000,00 

 
 
 

Estado: SC 

Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

493 PARQUE 
FLORES DA 
ESTACAO 

  
LOURIVAL 
LUIZ 
GOMES N. 
116 Apto. 
402 BL 42 

AREIAS  Apartamento, 48,34 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 27251360 Matrícula: 
129043 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
50120705420228240064 

8787702750852 172.000,00 159.279,52 172.000,00 

494 PARQUE 
RESIDENCIAL 
SANTA 
FELICIDADE 

RUA 
AVEIRO N. 
65 CASA 
65 

FORQUILHAS  Casa, 68,96 m2 de área 
privativa, 119,2m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
96144 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50044902220244047200 

8444400708753 180.000,00 140.946,04 180.000,00 
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Estado: SC 

Cidade: SAO LUDGERO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

495 JARDIM 
ALVORADA 

RUA PADRE 
LUDGERO 
LOCKS N. 410 
LOTE 23  
QUADRA O 

BAIRRO 
ENCOSTAS 
DO S  

Casa, 43,67 m2 de 
área privativa, 360,5m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 2 cozinhas. 
IPTU: 0 Matrícula: 
27365 Ofício: 1 

8444419612000 215.000,00 129.000,00 215.000,00 

 

Estado: SC 

Cidade: TUBARAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

496 EDIFICIO DOMUS 
RESIDENCE 

RUA EDISON 
FERNANDO 
PEICHER DE 
CARVALHO N. 
280 Apto. 602 
BLOCO B  
PAVIMENTO 6 

SÃO JOÃO  Apartamento, 51,15 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 67272 
Ofício: 2 

8787700655038 206.000,00 125.473,27 206.000,00 

497 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILA VERDE 

RUA JOAO 
FERNANDES 
LIMA N. 815 Apto. 
14A BLOCO A 

VILA 
ESPERANCA  

Apartamento, 54,26 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 21185 
Ofício: 1 

8555506515969 158.000,00 94.800,00 158.000,00 

 

Estado: SC 

Cidade: URUSSANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

498 LOTEAMENTO 
SAO JOAO 

RUA RUA 
PROJETADA B ESQ 
RUA PROJETADA A 
N. Q A L 1 

CENTRO  Terreno, 797,78m2 
de área do terreno. 
IPTU: 0 Matrícula: 
26877 Ofício: 1 

1555515258509 125.000,00 157.676,20 125.000,00 

 

Estado: SE 

Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

499 COND. PARQUE 
RESIDENCIAL 
VIVENDAS DE 
ARACAJU 

AVENIDA 
AUGUSTO 
FRANCO N. 
2000 CS 202, 
QD 10, LT 23, 
TIPO CS-1, 1ª 
ETAP 

SIQUEIRA 
CAMPOS  

Casa, 164,98 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno. IPTU: 
1802013074801288 
Matrícula: 18966 Ofício: 1 

10164537 500.000,00 772.146,00 500.000,00 

500 RESIDENCIAL 
ENCANTOS DO 
NORTE 

RUA H N. 320 
Apto. 3 
BLOCO 12 

SOLEDADE  Apartamento, 58,1 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 25789 Ofício: 11 

8555536133584 118.873,00 150.687,18 115.000,00 
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Estado: SE 

Cidade: NOSSA SENHORA DO SOCORRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

501 GUAJARA CITY 
PARQUE 

RUA 3 N. 
342 LOTE 
38 C 

COMPLEXO 
JARDIM  

Casa, 67,85 m2 de área 
privativa, 158,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 478667 Matrícula: 
28738 Ofício: 1 

8444420630687 100.483,97 89.827,49 95.000,00 

 

Estado: SE 

Cidade: TOBIAS BARRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

502  RUA 40 N. 
SN LT 1 

MACAE  Casa, 169,12 m2 de área 
privativa, 169,12m2 de área do 
terreno. IPTU: 0 Matrícula: 5436 
Ofício: 1 

1444403939260 250.425,62 603.848,00 38.080,49 

 

Estado: SP 

Cidade: AMERICANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

503 CONDOMINIO 
ROMEU E 
GIULIETTA 

AVENIDA 
ANTONIO 
CENTURIONE 
BOER N. 540 Apto. 
154 BLOCO 1 

JARDIM 
SANTA 
ELIZA  

Apartamento, 51,39 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 138491 
Ofício: 1 

8555536228003 240.000,00 173.337,42 240.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: ANDRADINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504  RUA ARMANDO 
SALES N. 220 
LOTE 05  
QUADRA 57 

JARDIM 
SANTA 
CECILIA  

Casa, 69,86 m2 de área 
privativa, 400m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 29864 Ofício: 1 

8555501234538 163.000,00 97.800,00 163.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: ARARAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505 CONDOMINIO 
PARQUE 
ATLANTIS 

AVENIDA 
GOVERNADOR 
ORESTES 
QUERCIA N. 
1301 Apto. 502 
BL 06 

ALTOS DO 
JARAGUA  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 149378 Ofício: 
1 

8787707423213 168.171,91 169.439,17 120.000,00 
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506 PARQUE AMIS   MAHIBA 
BARCHA N. 90 
Apto. 202 
BLOCO 6 

JARDIM DAS 
FLORES  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 142892 Ofício: 
1 

8555537987919 173.910,45 168.743,65 142.000,00 

507 PARQUE 
ANTILLES 

RUA MAHIBA 
BARCHA N. 80 
Apto. 203 
BLOCO 6 

JARDIM DAS 
FLORES  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 143678 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10126849120218260037, 
50000546220244036322 

8555539003193 158.740,73 118.779,22 130.000,00 

508 PARQUE 
ANTILLES 

RUA MAHIBA 
BARCHA N. 80 
Apto. 102 
PAVIMENTO 1  
BLOCO 4 

JARDIM DAS 
FLORES  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 143641 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10140685520228260037 

8555540015230 158.740,73 109.019,67 133.712,06 

509 PARQUE 
AMABILE 

AVENIDA 
MARGINAL DO 
CORREGO 
DOS MARTINS 
N. 445 Apto. 
104 BL 28 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 43,2 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1409044100 Matrícula: 
141712 Ofício: 1 

8787706505836 160.585,00 108.710,93 140.000,00 

510 COND 
RESIDENCIAL 
ASTER 

AVENIDA 
MARIA LUCIA 
CABRERA N. 
173 Apto. 104 
BL 16 

JARDIM 
QUITANDINHA 
II  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 146861 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10141104120218260037 

8787709437769 135.000,00 127.239,96 135.000,00 

511 CONDOMINIO 
VITTA IPÊ 
ROSA 

AVENIDA 
PROFESSOR 
GUSTAVO 
FLEURY 
CHARMILLOT 
N. 604 Apto. 33 
BL A TORRE I 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
PARAISO  

Apartamento, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
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

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

521 RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
PASSAROS 

RUA ANTONIO 
VOLPE N. 755 
Apto. 21 
BLOCO H 

JARDIM 
NOVO 
MARACANA  

Apartamento, 47,44 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
231774 Ofício: 3 

8555539872116 248.421,04 233.570,44 194.000,00 

522 PARQUE 
FIGUEIRA 

RUA LINCOLN 
CLAUDINO 
GOMES 
JUNIOR N. 77 
LOTE 28  
QUADRA 47 

PARQUE DA 
FIGUEIRA  

Casa, 77,72 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
4953 Ofício: 3 

8029658405707 288.000,00 172.800,00 288.000,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: CATANDUVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

523 COND CASA DE 
LEON 

  URUGUAIANA 
N. 1931 Apto. 204 
BL 11 

JARDIM 
GLORIA  

Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 50287 Ofício: 1 

8787708113544 164.903,00 141.204,61 142.000,00 

524 COND CASA DE 
LEON 

RUA 
URUGUAIANA N. 
1931 Apto. 104 
BL 10 

JARDIM 
GLORIA  

Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 50267 Ofício: 2 

8787708447388 180.000,00 108.000,00 180.000,00 
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Estado: SP 

Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

525 LOTEAMENTO 
PARQUE 
TAIGUARA 

RUA 
FEIRA DE 
SANTANA 
N. 10 
CASA 1 

PARQUE 
TURIGUARA  

Casa, 58,52 m2 de área 
privativa, 125,8m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
123533 Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
50258091220234036100 

1444410658963 284.312,93 298.326,28 280.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: FRANCISCO MORATO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

526  RUA JOSE 
ORTIZ 
SANCHES N. 
954 LOTE 28B 
QUADRA 10 

RECANTO 
FELIZ  

Casa, 55,4 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17171 Ofício: 1 

8444423652010 217.634,18 200.033,35 185.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: GUARATINGUETA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

527 LOTEAMENTO 
COOPEMI I 

RUA SARGENTO 
MAURICIO 
ROSESTOLATO 
DE MORAES N. 
101 0 

RESIDENCIAL 
COOPEMI I  

Casa, 177,45 m2 
de área privativa, 
360,01m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 42013, 
27682 Ofício: 1 

1444411086564 600.000,00 368.484,44 600.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

528 CONDOMINIO 
PORTAL DAS 
SAFIRAS 

AVENIDA 
THEREZA ANA 
CECON BREDA N. 
1851 Apto. 902 
TIPO I  TORRE 7  
PAVIMENTO 9 

JARDIM 
DAS 
COLINAS  

Apartamento, 59,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
181191 Ofício: 1 

8555538531129 272.000,00 253.225,82 272.000,00 

529 CONDOMINIO 
PORTAL DAS 
SAFIRAS 

AVENIDA 
THEREZA ANA 
CECON BREDA N. 
1851 Apto. 702 
TORRE 6 

VILA SAO 
PEDRO  

Apartamento, 59,48 
m2 de área privativa, 
2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 181143 
Ofício: 1 

1555538329127 218.994,00 296.446,47 216.000,00 
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Estado: SP 

Cidade: ITANHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 21743 Ofício: 1 

8444418704180 227.000,00 140.936,53 227.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: NOVA EUROPA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

540 VILA EUROPA RUA ANTONIO 
STEFANUTO N. 
1282 LOTE 172  
QUADRA 356 

VILA 
EUROPA  

Casa, 53,22 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22995 Ofício: 
2 

8444426028334 155.000,00 124.562,62 155.000,00 
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Estado: SP 

Cidade: NOVA ODESSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

541 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DAS AMERICAS 

AVENIDA 
RODOLFO 
KIVITZ N. 1250 
Apto. 55 
TORRE 
COLOMBIA 

CONDOMINIO 
RESIDENCI  

Apartamento, 49,76 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17925 
Ofício: 1 

8444422943321 212.000,00 169.403,37 212.000,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

542 PARQUE 
CENTRAL 

RUA 
PROFESSOR 
LUIS EULALIO 
DE BUENO 
VIDIGAL N. 175 
Apto. 3012 
TORRE 3  
UVAIA 

CENTRO  Apartamento, 48,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 143462 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50023895320214036130 

8787703030071 332.000,00 248.716,97 332.000,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: PARAGUACU PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

543 JARDIM 
PAULISTA 

RUA JOAO 
NORCIA 
NETO N. 
816 LOTE 
51  
QUADRA 
40  SETOR 
13 

JARDIM 
PAULISTA  

Casa, 49,09 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 23738 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
50012504020234036116 

8555526532087 132.000,00 79.200,00 132.000,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: PINDAMONHANGABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

544 COND EDIFICIO 
PRINCESA DO 
VALE 

  PADRE JOSE 
MARIA 
GUIMARAES 
ALVES N. 150 
Apto. 207 BL 04 

ALTO DO 
CARDOSO  

Apartamento, 45,69 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 61821 
Ofício: 1 

8787707653065 165.811,56 151.525,35 165.811,56 
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545 CONDOMINIO 
PORTA DA 
MANTIQUEIRA 

  JOSE 
MONTEIRO 
ROMAO N. 31 
Apto. 42 BLOCO 
B 

RESIDENCIAL 
MANTIQUEIRA  

Apartamento, 54,36 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
63690 Ofício: 1 

8555537668880 189.000,00 157.877,25 189.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: PIRACICABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

546 PARQUE PALLAS AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
2277 Apto. 302 
BLOCO 04 

CAMPESTRE  Apartamento, 46,59 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 112080 
Ofício: 2 

8444411797930 217.936,91 152.055,44 145.000,00 

547 VITTA 
CAMPESTRE 

AVENIDA 
LARANJAL 
PAULISTA N. 
3680 Apto. 305 
PAVIMENTO 3 

CAMPESTRE  Apartamento, 45,64 
m2 de área privativa, 
qt, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128520 
Ofício: 2 

8555539025278 213.585,39 136.432,32 165.000,00 

548 RESIDENCIAL 
PARQUE PIAZZA 
BELLINI 

AVENIDA RIO 
DAS PEDRAS N. 
2201 Apto. 102 
BLOCO 22 

POMPEIA  Apartamento, 45,95 
m2 de área privativa. 
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
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 204298 Ofício: 
1 

8787708182848 150.000,00 130.332,59 150.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

569 RESIDENCIAL 
BONNA VILLA 

RUA PONCAS 
N. 265 CASA 
27 

CHACARAS 
SAO JOSE  

Casa, 74,75 m2 de área 
privativa, 70,68m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 250598 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10332921320198260577 

8444417564571 361.538,00 216.922,80 361.538,00 
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570 EVIVA 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
TANCREDO 
NEVES N. 
1331 Apto. 14 
PAVIMENTO 2  
TORRE 1 

JARDIM 
AMERICANO  

Apartamento, 50,87 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 204442 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
40014394220138260577 

8035158538087 214.915,00 126.600,00 211.000,00 

571 RESIDENCIAL 
ECOPARQUE 

  JOANA 
MARIA 
CORREA 
LARANJEIRA 
N. 441 Apto. 
154 0 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 63,9 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 207285 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10103387020198260577 

1555524796330 373.500,00 224.100,00 373.500,00 

 
 

Estado: SP 

Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

572 RESIDENCIAL 
SPAZIO SAN 
DOMINGOS 

AVENIDA 
OLGA FADEL 
ABARCA N. 
430 Apto. 504 
BLOCO 2 

VILA MATILDE  Apartamento, 43,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
14728208434 Matrícula: 
151966 Ofício: 16 

1555525392852 243.971,43 146.382,86 243.971,43 

573 RESIDENCIAL 
ITAIM 
PAULISTA LIFE 

RUA 
CATULE N. 
101 Apto. 13 
BLOCO 06  
PAVIMENTO 
1 

Itaim Paulista  Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
13327807352 Matrícula: 
187599 Ofício: 12 

8555528371579 154.712,96 254.204,71 132.000,00 

574 JOY CAMBUCY 
II 

RUA 
CLIMACO 
BARBOSA N. 
494 Apto. 
1112 0 

CAMBUCI  Apartamento, 35,59 m2 
de área privativa. IPTU: 
3508802450 Matrícula: 
216043 Ofício: 6. Imóvel 
com ação judicial: 
10716473420208260100 

1555532261130 321.000,00 355.413,31 321.000,00 

575 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
JOSE 
BONIFACIO 

RUA SILVIO 
BARBINI N. 
488 Apto. 54 
C 

CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
JOSE 
BONIFACIO  

Apartamento, 51,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23008603600 Matrícula: 
214136 Ofício: 9 

1444407302940 203.583,00 212.855,53 163.994,35 

576 CONJ RES DR 
FABIO DA 
SILVA PRADO 

AV PAULO 
LINCOLN DO 
VALLE 
PONTIN N. 
310 Apto. 35 
BL A ED 
SOROCABA 

JACANA  Apartamento, 74,7 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, . 
IPTU: 06747404807 
Matrícula: 6323 Ofício: 
15 

16844 485.776,39 244.205,00 298.000,00 

577 CONDOMINIO 
BOSQUE 
JARAGUA 

RUA 
THEOFILO 
AZAMBUJA 
N. 145 Apto. 
131 TORRE 
E  
PAVIMENTO 
13 

JARAGUA  Apartamento, 43,07 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18803706916 Matrícula: 
232061 Ofício: 18 

1555537968886 257.212,00 433.244,84 230.000,00 

578 EDIFÍCIO 
FLÓRIDA 

RUA 
PROFESSOR 
JOSE 

JARDIM 
CENTENARIO  

Apartamento, 54,25 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1555519793271 313.774,00 240.594,21 292.000,00 
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SOARES DE 
MELLO N. 
251 Apto. 72 
0 

de garagem. IPTU: 
30506601894 Matrícula: 
104563 Ofício: 3 

579 RUBI RUA SANTA 
AMELIA N. 
141 Apto. 45 
BL 03 

JARDIM DO 
LAGO  

Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
18600617676 Matrícula: 
254769 Ofício: 18 

8787704803120 214.910,00 177.585,58 190.000,00 

580 EDIFICIO 
MAGIC PLACE 

RUA JOAO 
AVELINO 
PINHO 
MELLAO N. 
140 Apto. 93 
PAVIMENTO 
9 

PARAISOPOLIS  Apartamento, 51,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
17017606190 Matrícula: 
219513 Ofício: 18 

1555531492294 321.256,00 338.851,20 260.000,00 

581 CONDOMINIO 
VEREDA 
TATUAPE 

RUA SAO 
JORGE N. 
300 Apto. 211 
21 A 

PARQUE SAO 
JORGE  

Apartamento, 123,5 m2 
de área privativa, 3 qts, 
3 WCs, 2 sls, lavabo, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
6216703749 Matrícula: 
271547 Ofício: 9. Imóvel 
com ação judicial: 
10110951220228260625 

1444415724891 1.485.771,82 1.237.520,33 1.400.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: SERRA AZUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

582  RUA VICTORIO 
PACHIONE N. 
94 LT 14 QD 04 

JARDIM 
BOTANICO  

Casa, 44,55 m2 de área 
privativa, 206,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 13004014 
Matrícula: 18845 Ofício: 1 

8787703215446 104.000,00 94.282,90 104.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

583 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SANTORO 

RUA SERAPHIM 
BANIETTI N. 853 
Apto. 104 BL 04 

CAGUASSU  Apartamento, 40,82 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 224731 
Ofício: 1 

8787707167810 143.058,00 117.467,50 141.090,33 

584 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SALAMANCA 

RUA JOAO 
WAGNER WEY 
N. 1710 Apto. 403 
PAVIMENTO 3  
TORRE 21 

JARDIM 
AMERICA  

Apartamento, 47,42 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 122887 
Ofício: 2 

8555538573484 198.000,00 203.132,66 198.000,00 

585 RESIDENCIAL 
LISBOA 

  DOUTOR 
AMERICO 
FIGUEIREDO N. 
6105 CASA 29  

JARDIM 
SIMUS  

Casa, 47,2 m2 de 
área privativa, 126m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 

8555538207569 260.000,00 191.111,70 260.000,00 
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QUADRA B 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
119546 Ofício: 2 

586 RESIDENCIAL 
VIDA PLENA 
CAMPOLIM 

RUA AUGUSTO 
LIPPEL N 1900 
18 C N. 1900 
Apto. 18 BLOCO 
C 

PARQUE 
CAMPOLIM  

Apartamento, 47,04 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 100955 
Ofício: 2 

8555532397960 268.000,00 173.386,04 268.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

587 COND 
RESIDENCIAL 
PORTAL DO 
HORTO 

ESTRADA 
MUNICIPAL 
TEODOR 
CONDIEV N. 
1200 Apto. 12 
BL 04 

JARDIM 
MARCHISSOLO  

Apartamento, 58,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 179893 
Ofício: 1 

8787705942639 190.000,00 135.425,35 190.000,00 

588 CONDOMINIO 
PORTAL DALIAS 
DO CAMPOS 

RUA ODETTE 
JONES GIGO 
N. 403 Apto. 
602 TORRE 01 

JARDIM MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 49,59 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 186359 
Ofício: 1 

8787704487458 232.000,00 139.200,00 232.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: TABOAO DA SERRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

589 ED SOLAR DA 
SERRA 

RUA MARIA 
SIMAO SILVA N. 
86 Apto. 23 0 

JARDIM 
KUABARA  

Apartamento, 56,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 6602, 46843 
Ofício: 1 

1555520648433 186.161,26 186.178,72 167.000,00 

590   R MARIA 
LOURENCO 
FERNANDES N. 
37 LOTE 742B 

JARDIM 
MARIA 
ROSA  

Casa, 253,06 m2 de área 
privativa, 139,98m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 3 WCs, 2 sls, 
lavabo, cozinha, terraco, 
2 vagas de garagem. 
Matrícula: 4147 Ofício: 1 

1555510938404 580.000,00 491.973,52 580.000,00 

 

Estado: SP 

Cidade: TAUBATE 
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